rûhiyeye bürünmesine sebep olur (Lashgari, 1982, s. 34). Yazar, Paris’teyken ruhsal

bunalımlarının artması sebebiyle intihar girişiminde bulunur. Başarısız olunca

kahramanlarının kaderini çizer, onları intihar ettirir (Âbidini, 2002a, s. 66). Paris’ten

İran’a dönen Hidâyet, birçok eserini art arda yayımlar. Zinde be-gûr (1309/1930), Pervîn

Duhter-i Sâsân (1309/1930), Se Katre Hûn (1311/1932) bunlardan birkaçıdır (Âbidini, 2002a,

s. 66).